

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Fransa İçişleri Bakanı: “Sünni İslami Terör Ülkemiz ve Avrupa İçin En Önemli Tehdittir”

Haber:

Fransa İçişleri Bakanı Gerald Darmanin, “Sünni İslami terörün, ülkesi ve Avrupa için en önemli tehdit” olduğunu söyledi. (RT Arabic)

Yorum:

Özü aynı, sadece isimler farklı; zira Efendimiz Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem gönderildiğinde, taht sahibi krallar, kabile şeyhleri ve diğer isimler, yeni dine savaş açmaya başladılar, onlar bu dinin hak olduğunu bildikleri halde Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem onlara hitap ediyor, onlara meydan okuyor ve onlara ayetler ve mucizeler getiriyordu. Ancak asabiyetçilik, egemenlik ve çıkar sevgisi onları, Sallallahu Aleyhi ve Sellem’i inkâr etmeye ve çeşitli yollarla onunla savaşmaya sevk ediyordu. Bugün de bu tür insanlar için hiçbir şey değişmedi; zira egemenlik sahipleri, sermaye ve çıkar sahipleri, isim ve adlandırmalardan başka bir şey değildir. Dolayısıyla terör mefhumu, İslam’ı, Müslümanları ve bunlara bağlı olarak köktendinciliği ve aşırı cılığı ifade eder hale geldi.

Fransa İçişleri Bakanı ise ne söylediğinin farkındadır; zira konuşmasında Şiileri istisna tutarak özellikle Sünnilerden bahsetmiş ve onları terörist olarak nitelendirmiştir. Nitekim bu korkak ve aşağılık bakan, Amerika’ya giderek İslam’ın ülkesini ve Avrupa’yı işgal ettiğini şikâyet etmiştir. Hem de İslam bir devlet tarafından temsil edilmediği, aksine İslam’ı insanlara taşıyanlar bireyler ve gruplar olduğu halde; Fransa, Avrupa, Amerika, Rusya, Çin ve diğer ülkelerdeki siyasi ortama dehşete düşüren işte budur; zira insanlar, özellikle de gençler, hiçbir zorlama ve baskı olmaksızın gönüllü olarak İslam’ı kabul etmektedirler. Bu da bu azim dinin sahih olduğuna, İslam’a ve Müslümanlara karşı savaşan bu ülkelerin bağlı oldukları dinin de fasit olduğuna delalet etmektedir.

Aynı şekilde bu bakan ve Cumhurbaşkanı, Cezayir, Mısır, Afrika ülkeleri, Şam, Filistin ve Fransız sömürgeciliğinin girdiği diğer ülkelerdeki Fransız katliamlarını unutmadığımızı ve asla da unutmayacağımızı, gerek bunlara gerekse Fransız kasaplarının elleriyle dökülen kanlara yönelik kanıtların hala mevcut olduğunu hatırlatırız.

Fransız bakan ve Cumhurbaşkanı uyarıyor ve sizlere diyoruz ki; Amerika’nın size bir faydası olmayacağı gibi sizi de koruyamayacaktır. Bu yüzden size, Halid İbn Velid’in dediği gibi diyoruz; size, sizin hayatı sevdiğiniz kadar ölümü seven adamlarla geldim. Dolayısıyla ey bakan ve Cumhurbaşkanı, İslam ordusunu ve Ukab bayrağının dalgalandığını gördüğünüzde, atalarınızın dediği gibi yerin altı yerin üstünden daha hayırlıdır diyeceksiniz.

Ey bakan! Daha sen İslam’ı taşıyan bireylerden korkuyorsun; peki Müslümanların orduları ülkelerinizi kuşatıp Paris’i fethettiğinde ve siz sadece tekbir ve tehlil seslerini işittiğinizde ne yapacaksınız acaba? Yoksa senin bu tarihten haberin yok mu, yoksa sen krallarınızın kızlarının Müslümanların emirlerinin yanında cariye olduklarını okumadın mı? Biz sizlere geleceğiz, ordularımız ülkelerinizi fethedecek ve yöneticileriniz de boyun eğecekler Allah’ın izniyle.

Son olarak diyoruz ki: Bizleri İslam ile nimetlendiren, İslam’ı kurtuluş yoluna tabi olanları doğru yola ileten bir nur kılan Allah hamd olsun; zira Allah, bu dinden dönenlerin kalplerini mühürlemiştir. Değişim ve yerin ve göğün hakimiyeti elinde olan, İslam ve ehlini yücelten ve küfür ve ehlini de alçaltan Allah’a hamd olsun. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **قُلِ اللَّهُمَّ مَالِكِ الْمُلْكِ تُؤْتِي الْمُلْكَ مَنْ تَشَاءُ وَتَنْزِعُ الْمُلْكَ مِمَّنْ تَشَاءُ وَتُعِزُّ مَنْ تَشَاءُ وَتُذِلُّ مَنْ تَشَاءُ بِيَدِكَ الْخَيْرُ إِنَّكَ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ** “(Rasulüm!) De ki: Mülkün gerçek sahibi olan Allah’ım! Sen mülkü dilediğine verirsın ve mülkü dilediğinden geri alırsın. Dilediğini yüceltir, dilediğini de alçaltırsın. Her türlü iyilik senin elindedir. Gerçekten sen her şeye kadırsın.” [Al-i İmran 26]